
平成 28 年 3 月吉日 

お取引先 各位 

営業所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社広島営業所は、この度業務の刷新とサービスの充実を期し、来る 4月 11日より、
下記へ移転いたすこととなりました。

 これを機会に、所員一同サービスの向上に務め、お客様に一層ご満足いただけますよう

努力いたす所存でございますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具 

片山チエン株式会社

代表取締役 片山 知紀

営 業 所 長 川畑 智明

記 

1. 新 住 所 〒730-0851 
広島県広島市中区榎町 4-24 

2. 新電話番号 082-295-3162(代表) FAX 082-295-3166 
（電話・ＦＡＸ番号も変更になります）

3. 業務開始日 平成 28年 4月 11日（月）

以上 


